
 

 

   Basın Bülteni                                                                                                                               

WoodTech 2024 İçin Geri Sayım Başladı! 

Avrasya’nın en büyük ağaç işleme teknolojileri fuarı WoodTech, 12-16 Ekim 2024 

tarihlerinde İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi’nde kapılarını 37. defa 

açacak. Ağaç işleme, orman endüstrisi, yüzey işlemleri, birleştirme ve 

montajlamada kullanılan makineler ve daha fazlasının sergileneceği fuar sektörün 

ihtiyaçları için kapsamlı bir platform sunacak. 

RX Tüyap tarafından Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) iş birliği ve 

Avrupa Ağaç İşleme Makinesi Üreticileri Federasyonu (EUMABOIS) desteği ile 

düzenlenen WoodTech, Büyükçekmece, İstanbul’daki Tüyap Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde sektör profesyonellerini ağırlamaya hazırlanıyor. Ağaç işleme makineleri 

sektörünün Avrasya bölgesindeki en büyük buluşma noktası olan WoodTech, ağaç 

işleme, orman, tomruk ve kereste, yüzey işlem, ambalajlama alanlarında kullanılan 

makineler gibi birçok makine türüne ek olarak; elektrikli ve mekanik el aletleri, konveyör, 

taşıma, depolama, kesici takımlar ekipmanları ve ahşap teknolojileri gibi geniş bir 

kapsamda makine ve ürünlerin sergileneceği bir platform sunacak.  

Orta Doğu, Avrupa, Balkanlar ve daha birçok coğrafyadan katılımcılara yeni pazarlara 

ulaşma ve iş birlikleri geliştirme fırsatı sunacak WoodTech Fuarı’nda, ziyaretçiler ise 

sektörün son trendlerini keşfedecek ve ihtiyaçlarına en uygun çözümleri bulacaklar. 12 

salonda toplam 120 bin metrekare kapalı alanda düzenlenecek fuarda 300’ü aşkın 

katılımcı firma ve firma temsilcisi son teknoloji ürünlerini sergileme imkanı bulacak. 

Sektörde İhracatın İthalatı Karşılama Oranı Yükseliyor 

Ağaç işleme makineleri endüstrisi yılın ilk 8 ayını 210 milyon 44 bin dolarlık üretim, 85 

milyon 68 bin dolar ihracat, 54 milyon 378 bin dolarlık ithalat rakamlarıyla tamamladı. 

Ayrıca, ocak-ağustos döneminde ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 156 olurken, 

dış ticaret dengesi ise yaklaşık 31 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. İhracat 

pazarlarını büyütmek ve çeşitlendirmek isteyen ağaç işleme makine sektörü yılın ilk 8 

ayında 7 milyon 33 bin dolar ile en fazla ihracatı Rusya’ya yaptı. İhracat rakamlarında 

Amerika Birleşik Devletleri 3 milyon 777 bin dolar ile ikinci, Bulgaristan ise 3 milyon 527 

bin dolar ihracat ile üçüncü sırada yer aldı. Bu ülkeleri ise sırasıyla Kosova, Irak, 

Cezayir, İtalya, Suudi Arabistan, Gürcistan ve Birleşik Krallık takip etti. Ek olarak, 

sektördeki 2017 yılında başlayan ithalat oranlarındaki düşüşün bu yıl da sürdüğü 

görüldü. Kilogram başına ortalama ihracat değerini 7,4 dolara çıkaran sektör, bu alanda 

Türkiye ortalamasının 5 katına yükselmiş oldu. 

Sektörün Nabzını Tutmak İçin Biletinizi Alın 

Sürekli gelişen Türk ağaç işleme makineleri sektörünün son teknoloji ürün ve 

hizmetlerini yerinde deneyimlemek ve endüstrinin dinamiklerine hakim olmak için 

WoodTech Fuarı’nı ziyaret edebilirsiniz. Online biletler ise fuar resmi web sitesi olan 

www.woodtechistanbul.com  üzerinden alınabiliyor. 

http://www.woodtechistanbul.com/

